
N » ^ 3  -2017-DRA.T/GOB.REG.TACNA

FECHA:

VISTO:

El Memorando N° 104-2017-DRAT/GC)B.REG.TACNA de fecha 14 de julio de 2017, emitido por el 
Titular de la Dirección Regional de Agricultura Tacna.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Directoral Regional N° (302-2017-DRA/GOB.REG.TACNA de fecha 05 de 
enero de 2017, se ha designado a los Fedatarios titulares y alternos de la Dirección Regional de 
Agricultura Tacna, por el período de dos (02) años; designándose como uno de los fedatarios alternos al 
ex servidor José de la Cruz Castillo Vargas (+).

Que, mediante documento del visto, se solicita que el ex servidor en mención sea reemplazado 
por el servidor Jorge Orlando Pérez Cano, a fin de que cumpla las funciones de fedatario alterno; para 
lo cual corresponde su formalización a través de acto resolutivo.

Estando a los fundamentos, en uso de las facultades conferidas mediante Resolución Ejecutiva 
Regional N° 788-2015-G.R/GOB.REG.TACNA y con la visación de la Oficina de Asesoría Jurídica, Oficina 
de Administración y la Oficina de Planeamiento y Presupuesto.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: DESIGNAR a partir de la fecha, al servidor JORGE ORLANDO PÉREZ CANO, 
como Fedatario Alterno la Dirección Regional de Agricultura Tacna, en reemplazo del ex servidor José 
de la Cruz Castillo Vargas (t).

ARTÍCULO SEGUNDO: MODIFICAR el Artículo Primero de la Resolución Directoral Regional N° 002- 
Q17-DRA/GOB.REG.TACNA, quedando de la siguiente forma:

TITULARES
BERTHA ANA MARIA ZUBIETA KOLAN 
JESÚS JUAN RAMOS ORDOÑEZ 
LUCIANO HUISA MARCA 
FREDY CHAMBE CALIZAYA 
OMAR RUBÉN AYCA COHAILA 
NICASIO COLQUE CAIPA

ALTERNOS
JORGE ORLANDO PÉREZ CANO 
CARLOS ERICK MOSTACERO BUSTILLOS 
MIRIAM ESPERANZA VARGAS 
EDGAR RAMOS ESCOBAR 
NICASIO MAMANI CORONADO 
ALFONSO MAMANI ROMERO

UNIDAD ORGANICA
DIRECCIÓN
ÁREA DE TRAMITE DOCUMENTARIO 
AGENCIA AGRARIA TACNA 
AGENCIA AGRARIA CANDARAVE 
AGENCIA AGRARIA JORGE BASADRE 
AGENCIA AGRARIA TARATA

UNIDAD ORGÁNICA
DIRECCIÓN
ÁREA DE TRAMITE DOCUMENTARIO 
AGENCIA AGRARIA TACNA 
AGENCIA AGRARIA CANDARAVE 
AGENCIA AGRARIA JORGE BASADRE 
AGENCIA AGRARIA TARATA



N2¿273 -2017-DRA.T/GOB.REG.TACNA

FECHA: 2 ¡ i JUL 2017

ARTÍCULO TERCERO.- DEJAR subsistente en lo demás que contenga la Resolución Directoral 
Regional N° 002-2017-DRA/GOB.REG,TACNA.

ARTÍCULO CUARTO.- NOTIFICAR con la presente resolución a los mencionados en el artículo 
precedente y a las respectivas instancias.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE.

REGIQNIU DE TACNA
lE O iO N A L Jp Z J lG f ílC U L . TURA

y.

Distribución:
Interesado
DRA.T
OAJ
OA
OPP

LOCL/mesg


